
Magdalena J. (Mádaj) ID 274923 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.1.2021, 18:09

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj,
  od 22.12.-26.12. nebudu moci případné objednávky vyřizovat. Přeji všem hezké svátky.

  těší mě, že máte zájem o nabízení věci.
  Nabízím pouze věci po své rodině. Ne snad proto, že už by se mi nelíbily, jen z nich bohužel rosteme........

  Případné dotazy:
  Před rezervací zboží věnujte prosím pozornost fotkám a textu, snažím se být co nejpopisnější. Dotazy ráda zodpovím,
přeměřím, detailnější fotky můžu poslat na e-mail. - reklamace typu "moje představa byla jiná" neřeším. Pokud bych náhodou
nějakou vadu přehlédla, můžeme se domluvit...

  Platba:
  - na účet předem
  - číslo účtu a konečnou částku zašlu na e-mail. Jako VS uvešte prosím Vaše ID. Nedomluvíme-li se jinak a není-li do 7 dní
částka připsána na účet vracím zboží zpět do nabídky a píši negativní hodnocení.

  Zaslání balíčku:
  - na poštu chodím 1x týdně, většinou v pondělí. V případě, že na objednanou věc pospícháte, můžeme se domluvit i jinak.
  - balíček posílám doporučeně, nebo obyčejně po připsání peněz na účet
  - o odeslání balíčku informuji e-mailem
  - při obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu...DĚKUJI
  -PO DOMLUVĚ JE MOŽNÝ OSOBNÍ ODBĚR PRAHA 4 (U OBJEMNĚJŠÍCH VĚCÍ a PŘI OBJEDNÁVCE NAD 100,-Kč)
  - na dobírku a na Slovensko neposílám

  Poštovné:
  Není-li u jednotlivého nabízeného zboží uvedeno jinak platí že:
  PLATÍTE
  balíček obyčejně 30,-Kč - maximálně 3Ks v balíčku. Za každý další kus +10,-Kč
  balíček doporučeně 40,-Kč max. 3ks v balíčku. Za každý další kus +10,-Kč

  Na maily odpovídám obyčejně do 24 hodin.

  Zdravím a těším se na příjemné obchodování.

  Magdaléna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

